
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.76.2017 

 
 
 

Zarządzenie 76/2017 
z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany zasad i sposobu prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 

Projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym „Program praktyk 
zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” 

 
 
 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
2017.2342 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam zmiany w punkcie 19. załącznika nr 1 do zarządzenia 71/2016 z dnia 
16 grudnia 2016r. określającym zasady i sposób prowadzenia wyodrębnionej ewidencji 
księgowej Projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym „Program praktyk 
zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” realizowanego w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa  w Wałbrzychu: 
 
I. W celu wyodrębnienia operacji dotyczących umowy nr  

MNISW/2017/62/DIR/W/PWSZ3 z dnia 02.11.2017r. dodaje się następujące konta 
księgowe: 

 w ramach konta analitycznego 136-5 Program praktyk w PWSZ 
wyodrębnia się konta 136-5-4, 136-5-5 i 136-5-6 według pochodzenia 
środków przeznaczonych na realizację projektu w ramach danej umowy 
tj. POWER, Budżet, Środki własne (przeznaczone na pokrycie wydatków 
niekwalifikowanych w projekcie), 

 w ramach konta analitycznego 240-20-10 Środki do rozliczenia - Program 
praktyk w PWSZ wyodrębnia się konta 240-20-10-3 i 240-20-10-4 według 
pochodzenia środków przeznaczonych na realizację projektu w ramach 
danej umowy tj. POWER, Środki budżetowe, 

 konto 248 „Program praktyk w PWSZ II umowa – rozrachunki” z 
wyodrębnionym dodatkowym poziomem analityki według rodzaju 
świadczenia (analogicznie jak do konta 247), 

 w ramach istniejącego konta syntetycznego 500 „Koszty wg miejsca 
powstania” wyodrębnia się dodatkowe konta analityczne: 500-1-8-1 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

„Koszty bezpośrednie II - Program praktyk w PWSZ”, 500-1-8-2 „Koszty 
pośrednie II - Program praktyk w PWSZ” oraz 500-1-8-3 „Koszty 
niekwalifikowane II - Program praktyk w PWSZ” 

 w ramach konta 741 „Program praktyk zawodowych w PWSZ” 
wyodrębnia się konta 741-3 „POWER II umowa - Program praktyk w 
PWSZ” i 741-4 „Śr. budżetowe II umowa - Program praktyk w PWSZ”, 

 
§ 2 

Utworzenie kolejnych kont analitycznych niezbędnych do rozliczenia projektu nie wymaga 
zmiany zarządzenia w sprawie zmiany zasad i sposobu prowadzenia wyodrębnionej 
ewidencji księgowej Projektu pozakonkursowego o charakterze koncepcyjnym „Program 
praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”. Decyzję 
o otwarciu  konta analitycznego w systemie FK podejmuje Kwestor. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

         

 


